



با حضور دکتر بیگلر مشاور رییس دانشگاه در امور خیرین

نشست کارگروه رابطان خیرین سلامت دانشگاه برگزار شد

مدیریت امور مالی دانشگاه برگزار شد. در این نشست چترروز مدیر امور مالی دانشگاه و عضو کمیته خیرین ضمن قدرندانی از حضور رابطان و فعالیت ایشان در سال گذشته از اقدامات و فعالیت‌های کانون در ۳ سال گذشته و از تشکیل و فعالیت‌های کانون از سال ۹۲ و اقداماتی چون تهیه بروشورها، کتابچه‌ها، تهیه تیزرها، کلیپ‌ها، برپایی غرفه‌ها و همایش‌ها در تسهیل روند اقدامات کانون در این سال‌ها گفت و از سیر صعودی جذب خیرین به دانشگاه در سال‌های

مدیر امور مالی دانشگاه در نشست رابطان خیرین سلامت دانشگاه از سیر صعودی جذب کمک‌های خیرین در سال ۹۴ و ۹۵ خبر داد.

به گزارش کانون خیرین سلامت دانشگاه علوم پزشکی تهران، جلسه کارگروه رابطان خیرین واحدهای تابعه دانشگاه با حضور دکتر محمود بیگلر مشاور رییس دانشگاه در امور خیرین، آزاده چترروز مدیر امور مالی، رابطان خیرین واحدها، روسای مالی واحدها و اعضای کانون، روز یکشنبه ۷ شهریور ۹۵ در سالن جلسات



را در سطح کشور بی‌نظیر دانست و در این خصوص از اقدامات مدیر شبکه بهداشت و درمان ری در جذب خیرین این منطقه و شرکت در برنامه‌های مختلف خیرین تشکر کرد.

چترروز جذب و مشارکت خیرین در زمینه‌های امور فرهنگی، آموزشی، دانشجویی، پژوهشی را مهم برشمرد و افزود: تاکنون اقدام اساسی در این زمینه‌ها صورت نگرفته است و در تلاش هستیم با معرفی این بخش‌ها و اهمیت فعالیت در این زمینه‌ها خیرین را به این سمت‌وسو راهنمایی کنیم. رابطان خیرین واحدها نیز با ایده‌ها و راهکارهای مناسب می‌توانند ما را در این مهم یاری رسانند.

وی در خصوص معرفی کانون در مجامع مختلف گفت: برای آشنایی کانون و معرفی آن با بسیاری از سازمان‌های مردم‌نهاد تعامل کردیم. وی به همکاری و تعامل با مجمع خیرین سلامت کشور و مجمع خیرین استان تهران و سازمان مشارکت‌های اجتماعی وزارت بهداشت اشاره کرد.

چترروز اقداماتی چون برگزاری جشنواره، کمپین رمضان و کمپین پیوند، برپایی غرفه‌ها، پخش محصولات فرهنگی و راه‌اندازی سایت و ... را از فعالیت‌های کانون دانست.

۹۴ و ۹۵ خبر داد و افزود: افزایش جذب کمک‌های نقدی و غیر نقدی در سال ۹۴ نشان از جلب اعتماد خیرین و تلاش اعضای کانون در این سال‌هاست. مدیر امور مالی دانشگاه یکی از فرهنگ‌سازی‌ها و اقدامات خوب کانون را افزایش صلح عمری در دانشگاه دانست و افزود: از ابتدای سال ۹۴ تعداد زیادی از خیرین حتی منزل مسکونی خود را صلح عمری کردند و این به نشانه اعتمادسازی در بین مردم و خیرین است. ما قبلاً سابقه صلح عمری در دانشگاه نداشتیم باید سعی کنیم فرهنگ صلح عمری را در دانشگاه جا بیندازیم. تا هم برای فرد خیر یک اقدام ما تأخر و برای دانشگاه منبعی برای جذب منابع باشد.

چترروز در ادامه از پیشرفت خوب کانون در زمینه مشارکت خیرین در امور دارو، درمان و تجهیزات پزشکی خبر داد و گفت: بسیاری از خیرین در خصوص تأمین هزینه درمان بیماران بی‌بضاعت با بخش مددکاری بیمارستان‌ها همکاری کردند و یا با خرید تجهیزات پزشکی بسیاری از نیازهای ضروری بیمارستان‌ها توسط ایشان تأمین شد.

وی همچنین مشارکت خیرین در امور بهداشتی دانشگاه و ساخت خانه‌های بهداشت در مناطق محروم تهران





چترروز در انتها از شرکت در جشنواره نوآورانه گفت و افزود: در نظر داریم با شرکت در این جشنواره با عنوان بهترین ایده در جذب خیرین شرکت کنیم. وی افزود به بهترین ایده در جذب راهکارهای جذب خیرین هدایایی از طریق این جشنواره اهدا خواهد شد. چترروز در برگزاری چهارمین همایش خیرین سلامت که همزمان با ولادت پیامبر در آذرماه برگزار می‌شود خواستار مشارکت و همکاری در دبیرخانه کانون شد؛ و از کسانی که تمایل به مشارکت در فعالیت کانون دارند دعوت به همکاری و عضویت در کانون کرد.

دکتر بیگلر مشاور رییس دانشگاه در امور خیرین هم در ادامه ضمن تشکر از فعالیت مدیر امور مالی در کانون خیرین و اقدامات خوب ایشان در جذب خیرین از نشست‌های رابطان خیرین ابراز خوشحالی کرد و گفت: امیدوارم تلاش مستمری که در جذب خیرین در واحدهای مختلف دانشگاهی صورت می‌گیرد بیش‌ازپیش مستمر باشد. وی افزود: قبل از تشکیل کانون، کمک‌های خیرین

مدیر امور مالی دانشگاه از چند فعالیت کانون در سال ۹۵ به راه‌اندازی کمپین‌های بیمارستان رازی و تجهیز بیمارستان کودکان بهرامی اشاره کرد. وی در خصوص کمپین بیمارستان رازی تصریح کرد: ساختمان جدید بیمارستان رازی سال‌ها با پیشرفت ۷ درصدی مسکوت مانده بود از سال گذشته دانشگاه فعالیت این بیمارستان را به دست گرفته است و در حال حاضر با پیشرفت قابل توجهی، امیدواریم با کمک خیرین تا پایان سال ۹۶ بتوانیم بهره‌برداری کنیم. وی از کمک‌های موسسه نیکان ماموت در تجهیز بیمارستان‌های بهرامی و مرکز طبی تشکر کرد و افزود: یکی از نیازهای اساسی بیمارستان بهرامی تأمین هزینه خرید دستگاه سی‌تی‌اسکن است؛ که حدود یک‌سوم مبلغ این دستگاه توسط یک فرد خیر خریداری شده مابقی را باید ما تأمین کنیم که حدود ۷۵۰ میلیون تومان است امیدواریم به کمک خیرین مابقی هزینه پرداخت و کودکان بیمار بیمارستان بهرامی به‌جای مراجعه به مراکز دیگر از بخش سی‌تی‌اسکن این بیمارستان اقدام درمانی شوند.



بیمارستان‌ها قرار دهیم. در جشنواره خیرین هم سعی می‌کنیم شرکت‌های برجسته را شرکت دهیم و از کمک‌های ایشان بهره‌مند شویم.

دکتر بیگلر حضور رابطان در واحدها را مهم دانست و گفت: بعضی از ارتباطات و جذب خیرین آنی و لحظه‌ای اتفاق می‌افتد. مذاکره و گفت‌وگو با خیرینی که به واحدها مراجعه می‌کنند مهم است. رابطان می‌توانند با اطلاع رسانی و ارتباط با خیرین، افراد جدیدی به مجموعه اضافه کنند و اثرات مثبتی برای دانشگاه رقم بزنند. دکتر بیگلر شرکت در جشنواره‌های مختلف و کسب تجربیات آن‌ها و به‌کارگیری برنامه‌های جدید در مجموعه کانون را مهم دانست؛ و خواستار تعامل با خیریه‌ها و واحدهای دیگر و کسب تجربیات از مجموعه‌های فعال‌تر شد.

وی در پایان ضمن تشکر از مدیریت امور مالی دانشگاه و رابطان فرهنگ‌سازی بیشتر، جذب مجموعه‌های مختلف به سمت دانشگاه، مشارکت بیشتر کارمندان در کانون و نهادینه شدن کانون خیرین در دانشگاه را خواستار شد. ▲

تنها به خرید یک تجهیز پزشکی و یا یک تعمیر در بیمارستان بسنده می‌شد ولی با آغاز فعالیت کانون اقدامات بسیار ارزشمندی صورت گرفته است.

دکتر بیگلر در زمینه تأمین تجهیزات پزشکی، از ۱۷۰۰ شرکت واردکننده و ۴۰۰ کارخانه تولید تجهیزات پزشکی در ایران گفت و تصریح کرد: بسیاری از این شرکت‌ها خود دارای خیریه هستند و رغبت بسیار برای کمک به دانشگاه و امور خیر دارند. وی اشاره کرد برای تأمین بسیاری از تجهیزات بیمارستان‌ها می‌توان با این شرکت‌ها تعامل کرد.

دکتر بیگلر از رابطان خواست در مجموعه خود با کارشناسان فنی و تخصصی در تعامل باشند. گاهی خرید یک تجهیز نیاز ضروری واحد نیست و گاهی با تعامل با بعضی از حوزه‌ها می‌توان خیلی از وسایل را رایگان برای مجموعه تهیه کرد.

وی از همکاری بسیاری از شرکت‌های تجهیزات پزشکی با کانون گفت و افزود: با تعاملاتی که با آن‌ها برقرار کردیم توانستیم بسیاری از تجهیزات بیمارستان‌ها را به‌صورت رایگان یا با تخفیف بالا تهیه و در اختیار

